张家港2008年职称考试合格证领取通知会计师资格考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/550/2021_2022__E5_BC_A0_

E5_AE_B6_E6_B8_AF2_c44_550263.htm 关于领取2008年度会计

职称考试初、中级合格证的通知 2008年度会计职称考试初、

中级合格证发放工作即将开始，现将领取时间和地点及有关

事项通知如下： 考生领取时间：自2009年2月16日开始（每天

上午8：3011：00、下午1：0016：30，节假日休息）；领取地

点：张家港市财政局会计管理科（市人民中路50号，财税大

厦10楼1015室），请领证考生携带本人身份证及工本费（人

民币15元/本）本人亲自到上述地点领取（不得代领）。 另

：2007年度考试合格，但因新老身份证未能及时办证的考生

的合格证此次也一并下发。 张家港市财政局 2009.2.13 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com